



K. Mark Holding ApS

Tretommervej 25 B
8240 Risskov
CVR-nr. 41601132

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Karl Mark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Mark Holding ApS
Tretommervej 25 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 41601132
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Karl Mark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 346 t.kr. mod et underskud på 1.852 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.246)	(142.662)
Bruttoresultat		(2.246)	(142.662)
Andre driftsomkostninger		0	(7.120)
Driftsresultat		(2.246)	(149.782)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(571.328)	(1.474.466)
Indtægter af andre finansielle aktiver		52.066	0
Andre finansielle indtægter	1	261.064	15.450
Andre finansielle omkostninger		(85.794)	(244.006)
Resultat før skat		(346.238)	(1.852.804)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(346.238)	(1.852.804)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(346.238)	(1.852.804)
Resultatdisponering		(346.238)	(1.852.804)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.241.216	1.280.733
Andre tilgodehavender		826.863	0
Tilgodehavende skat		22.000	0
Tilgodehavender		2.090.079	1.280.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.301	603.141
Værdipapirer og kapitalandele		170.301	603.141
Likvide beholdninger		7.421	9.766
Omsætningsaktiver		2.267.801	1.893.640
Aktiver		2.267.801	1.893.640

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.360.215	1.706.453
Egenkapital		1.400.215	1.746.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		768.747	30.000
Skyldig skat		0	89.989
Anden gæld		78.839	7.198
Kortfristede gældsforpligtelser		867.586	147.187
Gældsforpligtelser		867.586	147.187
Passiver		2.267.801	1.893.640
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.706.453	1.746.453
Årets resultat	0	(346.238)	(346.238)
Egenkapital ultimo	40.000	1.360.215	1.400.215

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	118.811	15.450
Renteindtægter i øvrigt	26.863	0
Dagsværdireguleringer	115.390	0
	261.064	15.450

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.494.500
Kostpris ultimo	1.494.500
Nedskrivninger primo	(1.494.500)
Nedskrivninger ultimo	(1.494.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
KJ Holding Århus ApS	ApS	50

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	170.301
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	115.390
